
UCHWAŁA NR XX/112/2016
RADY GMINY RZĄŚNIA

z dnia 7 lipca 2016 r.

w sprawie uchylenia uchwały Nr XVIII/96/2016 Rady Gminy Rząśnia z dnia 10 czerwca 2016 roku w 
sprawie przyjęcia do realizacji  "Planu gospodarki niskoemisyjnej dla Gminy Rząśnia na lata 2016 -

2020"

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. 
U. z 2016 r. poz. 446 ) oraz art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo Ochrony Środowiska (tekst 
jednolity Dz. U. z 2016 r. poz. 672; zm.: Dz. U. z 2015 r. poz. 478 oraz z 2016 r. poz. 903.) - Rada Gminy  
Rząśnia uchwala, co następuje:

§ 1. Uchyla się uchwałę Nr XVIII/96/2016 Rady Gminy Rząśnia z dnia 10 czerwca 2016 roku  w sprawie 
przyjęcia do realizacji "Planu gospodarki niskoemisyjnej dla Gminy Rząśnia na lata 2016-2020".

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rząśnia.

§ 3. Uchwała wchodzi z życia z dniem podjęcia.

 

Zastępca Przewodniczącego 
Rady Gminy Rząśnia

Sylwester Sobczak

Id: 47FB0DEF-4618-4246-88A6-C52096135547. Podpisany Strona 1




